
ZARZĄDZENIE Nr 256/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowisk dyrektorom miejskich przedszkoli publicznych
w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art.63 ust.1, ust.10 i ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.996 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. powierzam stanowiska dyrektorom: Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 3 w Bolesławcu pani Ewie Niziałek, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 im. Jana 
Brzechwy w Bolesławcu pani Irenie Łuczak, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 6 w Bolesławcu 
pani Urszuli Pawlak, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi 
w Bolesławcu pani Ewie Szachowicz na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 roku do 
dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8DFBB248-6C5D-438F-B467-CAD2C8189DF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powierzenie stanowisk dyrektorom miejskich przedszkoli publicznych następuje w wyniku
rozstrzygnięć konkursowych na te stanowiska. MG/MG

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8DFBB248-6C5D-438F-B467-CAD2C8189DF1. Podpisany Strona 1




